



1	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2А-1А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3-1А (3А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3-2А (3А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3-4 (3А)А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5	Фельдшер-лаборант (для обеспечения работы в отделении реанимации и интенсивной терапии)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Микробиологическая лаборатория</i>																						
8	Заведующий лабораторией - врач-бактериолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
9А	Врач-бактериолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
9-1А (9А)	Врач-бактериолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
9-3А (9А)	Врач-бактериолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
150	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
151	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-1А (10А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-2А (10А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-3А (10А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-4А (10А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-5А (10А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-6А (10А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10-7А (10А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Пичугина Т.В.

(Ф.И.О.)

25.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по лечебной работе

(должность)

(подпись)

Кочкина С.С.

(Ф.И.О.)

25.12.2020

(дата)

Заместитель главного врача по ГО и МР, ответственная за организацию работ по охране труда в ГБУЗ ЯО «Инфекционная клиническая больница»

(должность)

(подпись)

Зеленкова С.А.

(Ф.И.О.)

25.12.2020

(дата)

И.о. главной медицинской сестры

(должность)

(подпись)

Козьменкова Е.В.

(Ф.И.О.)

25.12.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Касаткина Е.Н.

(Ф.И.О.)

25.12.2020

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Ершова И.В.

(Ф.И.О.)

25.12.2020

(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации ГБУЗ ЯО «Инфекционная клиническая больница»

(должность)

(подпись)

Каптанова С.Н.

(Ф.И.О.)

25.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4881

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

27.10.2020

(дата)